CPF: ***347481**
Data: 21/02/2024

IP com n°: 192.168.0.107
www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=229

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

EXECUTIVO

Volume: 6 - Número: 181 de 21 de Fevereiro de 2024

DATA: 21/02/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 181/2024 - 21/02/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO: 014/2024 - AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA PARA O MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO

TOCANTINS- TO.

CPF: ***.347.481-** - Data: 21/02/2024 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=229

aDOM 2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 181/2024 - 21/02/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 014/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024, assinado em

20/02/2024. Objeto: Aquisição de Ambulância para o

Município de Axixá do Tocantins- TO. Processo

Administrativo nº 089/2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 025/2023. CONTRATANTE: Fundo

Municipal

de Saúde de Axixá do Tocantins, CNPJ nº

11.326.203/0001-99, CONTRATADO: PUISSANCE

AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ nº 41.484.059/0002 -60.

Valor

Global: R$ 124.400,00 (cento e vinte e quatro mil e

quatrocentos reais). Vigência Inicial: 21 de Fevereiro

de

2024. Vigência Final: 21 de Fevereiro de 2025. Laís

Milhomem Cazimiro Moreira. Axixá do Tocantins - TO,

21

de Fevereiro de 2024.

CPF: ***.347.481-** - Data: 21/02/2024 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=229

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br